
UCHWAŁA NR XLII/576/2022 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie kolejnej 
umowy najmu na okres 3 lat. 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 547), w związku z § 10 ust. 4 uchwały XXVII/337/13 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 
22 kwietnia 2013 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami w tym zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy 
niż trzy lata lub na czas nieoznaczony  ( Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2259),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie kolejnej 
umowy najmu części pomieszczeń o łącznej pow. 543,90 m² oraz ośmiu garaży, znajdujących się w budynku 
administracyjnym ieruchomości położonej przy ul. Handlowej nr 6 w Białymstoku, oznaczonej jako działka nr 
8/16 o pow. 0,3411 ha, na okres trzech lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Sejmiku 

 
 

Romuald Łanczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4278AFFA-9F67-470F-B90A-7BD14C57CB91. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


